
Projektas  

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS 

DĖL VALSTYBĖS TURTO PERDAVIMO VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBEI 

PATIKĖJIMO TEISE 
 

 

2024 m.               d. Nr.  

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymo 7 straipsnio 2 dalies 3 punktu, 10 straipsnio 1 ir 2 dalimis, 

11 straipsnio 1 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 

10 punktu, įgyvendindama Valstybės turto perdavimo patikėjimo teise ir savivaldybių nuosavybėn 

tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d. nutarimu Nr. 16 

„Dėl valstybės turto perdavimo patikėjimo teise ir savivaldybių nuosavybėn“, ir atsižvelgdama į 

Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2024 m. lapkričio 6 d. sprendimą Nr. 1-704 „Dėl sutikimo 

perimti valstybės turtą valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybė n u t a r i a:   

1. Perduoti Vilniaus miesto savivaldybei patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti 

valstybinei (valstybės perduotai savivaldybėms) funkcijai įgyvendinti valstybei nuosavybės teise 

priklausantį ir šiuo metu valstybės įmonės Turto banko patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį 

turtą, kurio bendra likutinė vertė 2024 m. spalio 14 d. – 380 718,61 euro (trys šimtai 

aštuoniasdešimt tūkstančių septyni šimtai aštuoniolika eurų šešiasdešimt vienas centas), Vilniuje, 

Didžiojoje g. 38:  

1.1. 1/4 dalį pastato – kultūros mokyklos su parduotuvės patalpomis (unikalus Nr. 1094-

0055- 9019, bendras plotas – 914,21 kv. metro); 

1.2. 1/4 dalį pastato – kultūros mokyklos (unikalus Nr. 1094-0055-9020, bendras plotas – 

531,87 kv. metro);  

1.3. 1/4 dalį pastato – kultūros mokyklos (unikalus Nr. 1094-0055-9034, bendras plotas – 

130,11 kv. metro);  

1.4. 1/4 dalį pastato – kultūros mokyklos su parduotuvės patalpomis (unikalus Nr. 1094-

0055-9040, bendras plotas – 1 126,24 kv. metro). 

2. Įgalioti valstybės įmonę Turto banką pasirašyti šio nutarimo 1 punkte nurodyto valstybės 

nekilnojamojo turto perdavimo–priėmimo aktą. 

 

Ministras Pirmininkas 

 

 

Finansų ministras 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA 
Teisės akto projektas 

2024-12-02     Nr. TAP-24-1610(2)  
TAIS Nr. 24-18720(3) 

 

 

 


